
Coursingrichter 1 - Nicole Faschingeder/AT Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU 400

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technische Läufe (2)

1 R Ana-shakti's Belinay H 0 0 0

0 0 0

Lauf 2

2 R BAHIR Al-najir R 0 0 0

0 0 0

Lauf 3 Afghanen - gemischt (6 R, 2 H)

9 R Lady Nightshade´s Djakao R 18 18 18 17 18 89 18 17 18 17 19 89 178 89,0

12 W Sally H 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 19 91 181 90,5

Lauf 4

3 R Purple Magic´s Brownie R 18 18 18 18 18 90 17 18 18 18 19 90 180 90,0

11 W Alfajiri Amira H 18 19 19 17 19 92 18 18 18 18 20 92 184 92,0

Lauf 5

4 R Serbet´s Unicum R 18 18 18 17 18 89 17 17 18 18 18 88 177 88,5

5 W El Fumico Big Ben R 18 18 19 19 19 93 18 18 18 18 18 90 183 91,5

Lauf 6

8 R Zabo-Khan´s Bassam R 18 19 18 17 18 90 17 17 18 18 18 88 178 89,0

10 Night Breeze ze Zlicinskych luk R 18 18 18 19 19 92 17 17 18 18 19 89 181 90,5

Lauf 7

100 R Xoxo Love Song of Meadow Valley H 0 0 0

0 0 0

Lauf 8 ital. Windspiele - gemischt (1 R, 5 H)

18 R Wisla von Abakan H 18 18 18 17 19 90 18 18 18 18 18 90 180 90,0

20 W Alessia Corallo Blue H 15 15 15 15 15 75 15 15 15 15 15 75 150 75,0

Lauf 9

17 R Fortheringhay's Emilia Romagna H 18 18 18 19 18 91 18 18 18 18 20 92 165 91,5

21 W GloriaTileco H 10 10 10 9 10 49 10 10 10 10 9 49 98 49,0

Lauf 10

15 R Albert von Neo Abakan R 18 19 18 19 19 93 18 18 18 18 19 91 184 92,0

19 W Aki von Neo Abakan H 18 19 19 18 19 93 18 18 18 18 20 92 185 92,5
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Coursingrichter 1 - Nicole Faschingeder/AT Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11

0 0 0

0 0 0

Lauf 12 ital. Windspiel nat. GK (1 R)

22 R Allegro Amadee von Neo Abakan R 18 19 18 19 18 92 18 18 18 17 18 89 181 90,5

0 0 0

Lauf 13 Whippet - Rüden (15 R)

32 R Pillow Talk Designed By Anangel R 17 18 18 18 18 89 17 17 18 17 19 88 177 88,5

0 0 0

Lauf 14

27 R Fierce Fireball Crybaby R 18 19 19 17 18 91 18 19 18 17 19 91 182 91,0

26 W Pillow Talk Garden Polo & Gin TonicR 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 18 90 180 90,0

Lauf 15

35 R Tisza-Parti Szélvész Silly R 18 18 18 17 18 89 18 18 17 18 19 90 179 89,5

23 W Nine Lives Joyeux R 18 19 19 17 19 92 17 18 18 18 18 89 181 90,5

Lauf 16

29 R Red Rodeo Kansas R 18 19 18 18 18 91 17 18 18 18 20 91 182 91,0

31 W Nine Lives ,,Zero" R 18 19 18 18 18 91 17 18 18 18 19 90 181 90,5

Lauf 17

24 R Alijamo´s Applejack R 19 19 18 18 19 93 18 18 18 19 20 93 186 93,0

36 W Nine lives Zeus R 18 18 17 18 18 89 18 18 18 18 19 91 180 90,0

Lauf 18

25 R Pillow Talk Grand Cru D´Amour R 18 19 18 18 18 91 18 18 18 18 19 91 182 91,0

28 W Fierce Fireball Banzai R 18 19 19 17 19 92 18 18 18 18 20 92 184 92,0

Lauf 19

30 R Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R 18 19 19 18 19 93 18 18 18 18 20 92 185 92,5

33 W Alijamo´s Arneis R 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 18 90 180 90,0

Lauf 20

34 R Tisza-Parti Szélvész Denim R 17 18 17 16 17 85 16 18 18 17 18 87 172 86,0

37 W Baron Benedikt von Teichelberg R 17 18 18 16 18 87 17 18 18 16 17 86 173 86,5
3631 Ottenschlag/NÖ,  27.Mai 2018 1. Durchgang  11 - 20 Seite 2

1. Durchgang



Coursingrichter 1 - Nicole Faschingeder/AT Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 21 Whippet - Hündinnen (8 H)

38 R Gill Gräfin of Fox Manor H 18 18 19 17 19 91 17 18 18 17 20 90 181 90,5

43 W Alijamo´s Beettle H 18 18 18 18 18 90 17 18 17 18 19 89 179 89,5

Lauf 22

44 R Alijamo´s Calathea H 19 18 18 19 19 93 18 18 18 18 18 90 183 91,5

39 W Ohlala Oligarch of Fox Manor H 19 18 19 19 20 95 18 18 18 18 20 92 187 93,5

Lauf 23

47 R Devaj Easy H 18 20 19 17 19 93 17 18 18 17 19 89 182 91,0

41 W Joana Jagdbaronin of Fox Manor H 18 18 18 19 18 91 18 18 18 18 19 91 182 91,0

Lauf 24

40 R Malou Marquise of Fox Manor H 18 19 19 17 18 91 18 18 18 18 18 90 181 90,5

48 W Alijamos Arabesque H 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 19 91 181 90,5

Lauf 25

0 0 0

0 0 0

Lauf 26 Whippet - Nat. Klasse gemischt (4 R, 2 H)

51 R Alijamo´s CALLISTEMON R 18 18 17 18 18 89 18 18 18 18 18 90 179 89,5

53 W Nine lives Sirius R 17 18 18 17 20 90 18 18 18 17 19 90 180 90,0

Lauf 27

52 R Tähtipöly Break The Rules R 19 18 18 16 18 89 18 18 18 17 19 90 179 89,5

56 W Devaj 1976 Janis H 18 19 19 17 19 92 18 18 18 18 20 92 184 92,0

Lauf 28

R 0 0 0

49 W Fiction Factory Petula-Vera R 0 0 0

Lauf 29

50 R Joaquin Jocelyn Synergy R 19 19 19 18 19 94 18 18 18 18 19 91 185 92,5

55 W Harmonie de la Vie Toomie Trishel H 18 19 18 19 18 92 18 18 18 18 18 90 182 91,0

Lauf 30

0 0 0

0 0 0
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Coursingrichter 1 - Nicole Faschingeder/AT Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 31 Saluki - gemischt (4 R, 4 H)

60 R Schoko R 18 18 18 17 17 88 17 18 18 18 19 90 178 89,0

66 W Enam Tall Afar H 18 18 17 18 17 88 18 18 18 18 19 91 179 89,5

Lauf 32

65 R Leyla of Falconers Dream H 0 0 0

58 W Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R 18 19 18 19 18 92 18 18 18 17 18 89 181 90,5

Lauf 33

57 R Kenan Kamal Al Djiibaajah R 18 18 17 18 18 89 17 18 18 18 18 89 178 89,0

63 W Davu Jumanji Gharzia H 18 19 19 17 19 92 18 18 18 18 19 91 183 91,5

Lauf 34

59 R AL'SALiM Kambizes R 18 19 18 17 19 91 18 18 18 18 18 90 181 90,5

61 W Fan-Fell Basima H 0 0 0

Lauf 35

62 R Diba Al Naqawa H 18 18 18 19 18 91 18 18 18 18 18 90 181 90,5

64 W Aliya Kiana Ar'Maghaan H 18 18 19 19 18 92 18 18 19 18 19 92 184 92,0

Lauf 36 Azawakh - gemischt (1 R, 3 H)

69 R Bastien´s Ximenah H 18 18 18 17 17 88 17 17 18 18 18 88 176 88,0

68 W Bastien´s Xola H 18 18 18 18 19 91 18 18 18 18 18 90 181 90,5

Lauf 37

67 R Bastien´s Xolani H 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 18 90 180 90,0

72 W Bastien´s Xandoo R 18 19 18 18 19 92 18 18 18 18 19 91 183 91,5

Lauf 38 Training (1)

70 R Ganador-Sassiim el Gran Matador R 0 0 0

0 0 0

Lauf 39

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 40

R 0 0 0

0 0 0
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Coursingrichter 1 - Nicole Faschingeder/AT Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Technische Läufe (2)

1 R Ana-shakti's Belinay H 0 0 0

0 0 0

Lauf 2  

2 R BAHIR Al-najir R 0 0 0

0 0 0

Lauf 3 Afghanen - gemischt (6 R, 2 H)  

3 R Purple Magic´s Brownie R 180 18 19 18 19 19 93 18 18 18 18 19 91 184 364 91,0 2 CACIL, CCLA

9 W Lady Nightshade´s Djakao R 178 18 18 18 18 19 91 17 18 18 17 19 89 180 358 89,5 7

Lauf 4  

11 R Alfajiri Amira H 184 18 20 18 19 20 95 18 18 19 18 20 93 188 372 93,0 1

5 W El Fumico Big Ben R 183 18 19 18 18 19 92 17 18 18 17 19 89 181 364 91,0 4

Lauf 5  

8 R Zabo-Khan´s Bassam R 178 18 19 18 19 19 93 18 18 18 17 19 90 183 361 90,3 6

4 W Serbet´s Unicum R 177 18 18 18 19 18 91 18 18 18 17 17 88 179 356 89,0 8

Lauf 6  

12 R Sally H 181 18 19 19 18 19 93 18 18 18 17 18 89 182 363 90,8 5

10 W Night Breeze ze Zlicinskych luk R 181 18 18 19 19 19 93 18 18 18 18 18 90 183 364 91,0 3

Lauf 7  

100 R Xoxo Love Song of Meadow ValleyH 0 0 0

0 0 0

Lauf 8 ital. Windspiele - gemischt (1 R, 5 H)  

17 R Fortheringhay's Emilia Romagna H 183 0 0 0 183 45,8 5

0 0 0

Lauf 9  

19 R Aki von Neo Abakan H 185 18 19 19 19 19 94 18 18 18 18 20 92 186 371 92,8 1

15 W Albert von Neo Abakan R 184 18 18 19 19 18 92 18 18 18 18 18 90 182 366 91,5 2 CACIL, CCLA

Lauf 10  

20 R Alessia Corallo Blue H 150 18 18 18 18 19 91 18 18 18 18 18 90 181 331 82,8 4

18 W Wisla von Abakan H 180 18 17 18 16 18 87 18 18 18 17 18 89 176 356 89,0 3
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Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 11

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 12 ital. Windspiel nat. GK (1 R)  

22 R Allegro Amadee von Neo Abakan R 181 18 19 18 19 18 92 18 18 18 17 18 89 181 362 90,5 1

0 0 0

Lauf 13 Whippet - Rüden (15 R)  

26 R Pillow Talk Garden Polo & Gin TonicR 180 18 18 19 19 18 92 18 18 18 17 19 90 182 362 90,5 11

33 W Alijamo´s Arneis R 180 18 18 18 18 19 91 18 18 18 18 20 92 183 363 90,8 10

Lauf 14  

32 R Pillow Talk Designed By Anangel R 177 18 17 18 17 18 88 18 18 18 16 19 89 177 354 88,5 13

37 W Baron Benedikt von Teichelberg R 173 18 18 18 17 19 90 18 18 18 18 19 91 181 354 88,5 12

Lauf 15  

28 R Fierce Fireball Banzai R 184 18 19 19 18 19 93 18 18 18 18 19 91 184 368 92,0 4

27 W Fierce Fireball Crybaby R 182 18 20 18 19 18 93 18 18 18 19 20 93 186 368 92,0 3 Res.CACIL

Lauf 16  

34 R Tisza-Parti Szélvész Denim R 172 18 18 18 19 18 91 17 18 18 18 19 90 181 353 88,3 14

36 W Nine lives Zeus R 180 18 19 18 19 19 93 19 18 18 18 19 92 185 365 91,3 7

Lauf 17  

29 R Red Rodeo Kansas R 182 18 19 19 19 19 94 18 18 18 18 19 91 185 367 91,8 5

25 W Pillow Talk Grand Cru D´Amour R 182 18 19 19 19 19 94 18 18 18 18 18 90 184 366 91,5 6

Lauf 18  

24 R Alijamo´s Applejack R 186 18 20 19 19 19 95 18 18 18 17 19 90 185 371 92,8 1 CACIL, CCLA

30 W Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R 185 18 20 19 19 19 95 17 18 18 18 19 90 185 370 92,5 2

Lauf 19  

R 0 0 0

35 W Tisza-Parti Szélvész Silly R 179 0 0 0 179 44,8 15verl.zurückgez.

Lauf 20  

23 R Nine Lives Joyeux R 181 18 20 18 19 19 94 17 18 18 17 19 89 183 364 91,0 9

31 W Nine Lives ,,Zero" R 181 18 19 18 19 19 93 18 18 18 18 18 90 183 364 91,0 8
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Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 21 Whippet - Hündinnen (8 H)

41 R Joana Jagdbaronin of Fox Manor H 182 19 19 18 19 19 94 18 18 18 18 18 90 184 366 91,5 3 Res.CACIL

47 W Devaj Easy H 182 19 20 19 17 20 95 17 18 18 16 19 88 183 365 91,3 5

Lauf 22  

38 R Gill Gräfin of Fox Manor H 181 18 19 19 19 19 94 18 18 18 18 20 92 186 367 91,8 2

43 W Alijamo´s Beettle H 179 18 18 18 19 18 91 17 18 18 18 19 90 181 360 90,0 8

Lauf 23  

39 R Ohlala Oligarch of Fox Manor H 187 18 20 19 19 19 95 17 18 18 18 20 91 186 373 93,3 1 CACIL, CCLA

44 W Alijamo´s Calathea H 183 18 19 18 19 19 93 18 18 18 17 19 90 183 366 91,5 4

Lauf 24  

40 R Malou Marquise of Fox Manor H 181 18 19 19 19 19 94 17 18 18 18 19 90 184 365 91,3 6

48 W Alijamos Arabesque H 181 18 18 18 19 19 92 18 18 18 17 19 90 182 363 90,8 7

Lauf 25  

0 0 0

0 0 0

Lauf 26 Whippet - Nat. Klasse gemischt (4 R, 2 H)  

50 R Joaquin Jocelyn Synergy R 185 18 19 19 19 19 94 18 18 18 18 19 91 185 370 92,5 2

56 W Devaj 1976 Janis H 184 18 20 19 19 19 95 18 19 18 18 20 93 188 372 93,0 1

Lauf 27  

51 R Alijamo´s CALLISTEMON R 179 18 18 18 20 19 93 18 17 17 18 19 89 182 361 90,3 4

0 0 0

Lauf 28  

55 R Harmonie de la Vie Toomie Trishel H 182 18 18 17 19 18 90 18 18 18 18 18 90 180 362 90,5 3 CCLA

52 W Tähtipöly Break The Rules R 179 18 19 18 15 19 89 17 18 18 16 18 87 176 355 88,8 5

Lauf 29  

0 0 0

0 0 0

Lauf 30  

0 0 0

0 0 0
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Coursingrichter 2 - Tamas Pagany/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 31 Saluki - gemischt (4 R, 4 H)

58 R Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R 181 18 20 19 17 19 93 18 18 18 18 18 90 183 364 91,0 2 CCLA

59 W AL'SALiM Kambizes R 181 18 19 19 19 18 93 17 18 18 18 18 89 182 363 90,8 5

Lauf 32  

60 R Schoko R 178 18 18 18 16 18 88 18 18 18 17 17 88 176 354 88,5 7

57 W Kenan Kamal Al Djiibaajah R 178 18 19 18 15 18 88 18 18 18 15 18 87 175 353 88,3 8

Lauf 33  

64 R Aliya Kiana Ar'Maghaan H 184 18 19 19 19 19 94 18 18 18 18 19 91 185 369 92,3 1 CACIL, CCLA

63 W Davu Jumanji Gharzia H 183 18 18 19 18 19 92 17 18 18 17 19 89 181 364 91,0 4

Lauf 34  

62 R Diba Al Naqawa H 181 18 18 19 20 19 94 17 18 18 18 18 89 183 364 91,0 3 Res.CACIL

66 W Enam Tall Afar H 179 18 18 19 19 18 92 18 18 18 18 18 90 182 361 90,3 6

Lauf 35  

0 0 0

0 0 0

Lauf 36 Azawakh - gemischt (1 R, 3 H)  

67 R Bastien´s Xolani H 180 0 0 0 180 45,0 zurückgez.

69 W Bastien´s Ximenah H 176 0 0 0 176 44,0 n.d.

Lauf 37  

72 R Bastien´s Xandoo R 183 18 19 19 19 19 94 18 18 18 18 19 91 185 368 92,0 1

68 W Bastien´s Xola H 181 18 18 19 16 18 89 17 17 18 16 18 86 175 356 89,0 2

Lauf 38 Training (1)  

70 R Ganador-Sassiim el Gran Matador R 0 0 0

0 0 0

Lauf 39  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 40  

R 0 0 0

0 0 0
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Pkt. Gesamt % Platz Zusatz

Technische Läufe (2)

1 Ana-shakti's Belinay H Horvath Ts 21.01.2009 0 #####

2 BAHIR Al-najir R Schreiber Ts 19.04.2011 0 #####

Afghanen - gemischt (6 R, 2 H)

11 Alfajiri Amira H Horvath C 06.09.2014 36 37 37 35 39 184 36 38 37 37 40 188 372 93,0 1

3 Purple Magic´s Brownie R Millert/Heistermannx C 13.10.2016 35 36 36 36 37 180 36 37 36 37 38 184 364 91,0 2 CACIL, CCLA

10 Night Breeze ze Zlicinskych luk R Mayrhofer x C 20.11.2016 35 35 36 37 38 181 36 36 37 37 37 183 364 91,0 3

5 El Fumico Big Ben R Oerly C 02.03.2015 36 36 37 37 37 183 35 37 36 35 38 181 364 91,0 4

12 Sally H Oerly C 30.04.2010 36 36 36 36 37 181 36 37 37 35 37 182 363 90,8 5

8 Zabo-Khan´s Bassam R Edlinger C 30.01.2014 35 36 36 35 36 178 36 37 36 36 38 183 361 90,3 6

9 Lady Nightshade´s Djakao R Mayrhofer C 10.02.2010 36 35 36 34 37 178 35 36 36 35 38 180 358 89,5 7

4 Serbet´s Unicum R Hraba-Jirasek x C 12.12.2012 35 35 36 35 36 177 36 36 36 36 35 179 356 89,0 8

14 Banelli Faradella H Fenninger C 25.06.2015

ital. Windspiele - gemischt (1 R, 5 H)

16 Fabrizio Frangipani le Doue R Wagner Dr. x C 04.07.2016

21 GloriaTileco H Tvarogová x C 15.04.2015 20 20 20 19 19 98

19 Aki von Neo Abakan H Wegger/Max C 20.09.2015 36 37 37 36 39 185 36 37 37 37 39 186 371 92,8 1

15 Albert von Neo Abakan R Lichtenegger x C 20.09.2015 36 37 36 37 38 184 36 36 37 37 36 182 366 91,5 2 CACIL, CCLA

18 Wisla von Abakan H Wegger C 03.05.2011 36 36 36 35 37 180 36 35 36 33 36 176 356 89,0 3

20 Alessia Corallo Blue H Tvarogová x C 10.05.2014 30 30 30 30 30 150 36 36 36 36 37 181 331 82,8 4

17 Fortheringhay's Emilia Romagna H Svec x C 28.07.2014 36 36 36 37 38 183 0 183 45,8 5

ital. Windspiel nat. GK (1 R)

22 Allegro Amadee von Neo Abakan R Maier x WispN 20.09.2015 36 37 36 36 36 181 36 37 36 36 36 181 362 90,5 1

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Internationales Coursing mit CACIL/FCI u. CCLA/ÖKV Vergabe
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Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Internationales Coursing mit CACIL/FCI u. CCLA/ÖKV Vergabe

Whippet - Rüden (15 R)

24 Alijamo´s Applejack R Kozánková x C 28.01.2015 37 37 36 37 39 186 36 38 37 36 38 185 371 92,8 1 CACIL, CCLA

30 Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R Bartok C 18.09.2015 36 37 37 36 39 185 35 38 37 37 38 185 370 92,5 2

27 Fierce Fireball Crybaby R Schierhuber x C 13.04.2014 36 38 37 34 37 182 36 38 36 38 38 186 368 92,0 3 Res.CACIL

28 Fierce Fireball Banzai R Schierhuber x C 15.07.2013 36 37 37 35 39 184 36 37 37 36 38 184 368 92,0 4

29 Red Rodeo Kansas R Albrecht-Bodnar x C 18.10.2014 35 37 36 36 38 182 36 37 37 37 38 185 367 91,8 5

25 Pillow Talk Grand Cru D´Amour R Busl/Vegh x C 21.04.2015 36 37 36 36 37 182 36 37 37 37 37 184 366 91,5 6

36 Nine lives Zeus R Beinruecker-Stradner C 28.09.2016 36 36 35 36 37 180 37 37 36 37 38 185 365 91,3 7

31 Nine Lives ,,Zero" R Bartok C 28.09.2016 35 37 36 36 37 181 36 37 36 37 37 183 364 91,0 8

23 Nine Lives Joyeux R Fuchs C 29.08.2010 35 37 37 35 37 181 35 38 36 36 38 183 364 91,0 9

33 Alijamo´s Arneis R Kozánková C 28.01.2015 36 36 36 36 36 180 36 36 36 36 39 183 363 90,8 10

26 Pillow Talk Garden Polo & Gin Tonic R Busl/Vegh x C 21.04.2015 36 36 36 36 36 180 36 36 37 36 37 182 362 90,5 11

37 Baron Benedikt von Teichelberg R Rieger C 08.08.2013 34 36 36 32 35 173 36 36 36 35 38 181 354 88,5 12

32 Pillow Talk Designed By Anangel R Mayer C 09.09.2012 34 35 36 35 37 177 36 35 36 33 37 177 354 88,5 13

34 Tisza-Parti Szélvész Denim R Beinruecker-Stradner C 30.04.2016 33 36 35 33 35 172 35 36 36 37 37 181 353 88,3 14

35 Tisza-Parti Szélvész Silly R Beinruecker-Stradnerx C 14.05.2010 36 36 35 35 37 179 0 179 44,8 15 verl.zurückgez.

Whippet - Hündinnen (8 H)

39 Ohlala Oligarch of Fox Manor H Fuchs x C 13.04.2016 37 36 37 37 40 187 35 38 37 37 39 186 373 93,3 1 CACIL, CCLA, Tagesbeste

38 Gill Gräfin of Fox Manor H Fuchs x C 01.01.2013 35 36 37 34 39 181 36 37 37 37 39 186 367 91,8 2

41 Joana Jagdbaronin of Fox Manor H Fuchs x C 04.02.2014 36 36 36 37 37 182 37 37 36 37 37 184 366 91,5 3 Res.CACIL

44 Alijamo´s Calathea H Kozánková C 24.01.2017 37 36 36 37 37 183 36 37 36 36 38 183 366 91,5 4

40 Malou Marquise of Fox Manor H Fuchs x C 26.07.2015 36 37 37 35 36 181 35 37 37 37 38 184 365 91,3 5

47 Devaj Easy H Kraft C 10.04.2010 35 38 37 34 38 182 36 38 37 33 39 183 365 91,3 6

48 Alijamo´s Arabesque H Tomsová x C 28.01.2015 36 36 36 36 37 181 36 36 36 36 38 182 363 90,8 7

43 Alijamo´s Beettle H Kozánková C 14.05.2016 35 36 35 36 37 179 35 36 36 37 37 181 360 90,0 8
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Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Internationales Coursing mit CACIL/FCI u. CCLA/ÖKV Vergabe

Whippet - Nat. Klasse gemischt (4 R, 2 H)

49 Fiction Factory Petula-Vera R Poláchová Ing. Nat.GK 10.12.2012

56 Devaj 1976 Janis H Kraft Nat.GK 13.07.2012 36 37 37 35 39 184 36 39 37 37 39 188 372 93,0 1

50 Joaquin Jocelyn Synergy R Ondrisova Nat.GK 30.11.2016 37 37 37 36 38 185 36 37 37 37 38 185 370 92,5 2

55 Harmonie de la Vie Toomie Trishel H Albrecht-Bodnar x Nat.GK 21.02.2013 36 37 36 37 36 182 36 36 35 37 36 180 362 90,5 3 CCLA

51 Alijamo´s CALLISTEMON R Slahorová Mgr Nat.GK 24.01.2017 36 36 35 36 36 179 36 35 35 38 38 182 361 90,3 4

52 Tähtipöly Break The Rules R Schierhuber x Nat.GK 11.03.2015 37 36 36 33 37 179 35 37 36 31 37 176 355 88,8 5

53 Nine lives Sirius R Beinruecker-Stradnerx Nat.GK 07.07.2014 35 36 36 34 39 180 6 verl.zurückgez.

Saluki - gemischt (4 R, 4 H)

61 Fan-Fell Basima H Balács C 02.09.2012

65 Leyla of Falconers Dream H Kirisits-Ilek x C 26.07.2011

64 Aliya Kiana Ar'Maghaan H Högl x C 23.03.2016 36 36 38 37 37 184 36 37 37 37 38 185 369 92,3 1 CACIL, CCLA

58 Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R Demel x C 15.11.2013 36 37 36 36 36 181 36 38 37 35 37 183 364 91,0 2 CCLA

62 Diba Al Naqawa H Schlick x C 28.08.2015 36 36 36 37 36 181 35 36 37 38 37 183 364 91,0 3 Res.CACIL

63 Davu Jumanji Gharzia H Högl C 18.07.2012 36 37 37 35 38 183 35 36 37 35 38 181 364 91,0 4

59 AL'SALiM Kambizes R Schreiber x C 29.05.2012 36 37 36 35 37 181 35 37 37 37 36 182 363 90,8 5

66 Enam Tall Afar H Colovicková C 26.11.2013 36 36 35 36 36 179 36 36 37 37 36 182 361 90,3 6

60 Schoko R Rieger C 26.10.2011 35 36 36 35 36 178 36 36 36 33 35 176 354 88,5 7

57 Kenan Kamal Al Djiibaajah R Schmidt x C 16.12.2015 35 36 35 36 36 178 36 37 36 30 36 175 353 88,3 8

Azawakh - gemischt (1 R, 3 H)

72 Bastien´s Xandoo R Mauler C 15.09.2012 36 37 36 36 38 183 36 37 37 37 38 185 368 92,0 1

68 Bastien´s Xola H Gaischnek C 15.09.2012 36 36 36 36 37 181 35 35 37 32 36 175 356 89,0 2

67 Bastien´s Xolani H Gaischnek C 15.09.2012 36 36 36 36 36 180 0 180 45,0 zurückgez.

69 Bastien´s Ximenah H Gaischnek x C 15.09.2012 35 35 36 35 35 176 0 176 44,0 n.d.


